
 

Nemocnice Nymburk s. r. o. 
Boleslavská 425, 288 01  Nymburk  
tel.:  325 505 111,   fax: 325 512 737 
IČ: 287 62 886,  DIČ: CZ28762886  

www.nemnbk.cz 

 

 

Společnost Nemocnice Nymburk s.r.o. je vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 
 

Chirurgické oddělení má nového primáře 
 
(Nymburk, 17. března 2017) – Chirurgické oddělení nymburské nemocnice má od 
1. března 2017 nové vedení.   
 
Po vzájemné dohodě s ředitelstvím nemocnice bývalý primář MUDr. Vladimír Marek na vlastní žádost 
odstoupil z funkce primáře. V nemocnici však i nadále zůstává, a to jako zástupce současného 
primáře, který vzešel z vyhlášeného výběrového řízení. Novým šéfem chirurgie se stal MUDr. 
Jaroslav Chaluš, který do nedávna v Nemocnici Nymburk s. r. o. působil jako lékař na chirurgickém 
oddělení.  
 
„Jsem ráda, že se novým primářem stal lékař, který velmi dobře zná prostředí nemocnice 
a samotného oddělení, díky čemuž se mohl ihned stát plnohodnotným primářem. Stejně tak mě velice 
těší, že pan doktor Marek i nadále zůstává na našem chirurgickém oddělení a věřím, že společně 
s doktorem Chalušem budou silnou dvojkou, jež i nadále chirurgii povede směrem k dalšímu rozvoji 
ambulantní i lůžkové péče oddělení,“ říká Ing. Alena Havelková, jednatelka nemocnice.  
 
 
 
Kontakt pro bližší informace: 
 
Pavlína Stránská 
Tisková mluvčí Nemocnice Nymburk s. r. o.  
GSM: +420 739 372 041 
stranska.pavlina@nemnbk.cz 
 
 

 


